(เวชภัณฑ์) สายดูดเลือดและสารคัดหลั่งชนิดปราศจากเชื้อ ขนาด ๑๘๐ เซนติเมตร (Connecting tube) จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         Connecting TUBE ๖ MM จำนวน ๔,๕๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เรียลเมดคอร์ป

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง